
ZARZĄDZENIE NR 186/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli na składowisku odpadów w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446
1)

) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli na składowisku odpadów w Zakroczymiu w dniu 15 

grudnia 2016 r., w celu ustalenia źródła fetoru utrzymującego się w okolicach składowiska tj. na terenie miasta 

Zakroczym. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Grażyna Woźnicka - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - przewodnicząca komisji; 

2. Marta Kretkiewicz - Podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - członek komisji; 

3. Małgorzata Rogulska - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - członek komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

ostatnia zmiana: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 


